

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת תצווה, ט' אדר ראשון ה'תשס"ה (18.2.05)

535

משנכנס אדר  
מרבין בשמחה



## הניצחון המובטח של מלך המשיח

עצרת המחאה הגדולה ביום חמישי הבא, ט"ו אדר א' בנייני האומה בירושלים, זו ההזדמנות של כולנו ליטול חלק במלחמות הוי' של הרבי שליט"א מלך המשיח, עדי נצחנו המובטח, בקרוב ממש!

### חדשות טובות

#### כינוס נשים במערת המכפלה

● בזכות נשים צדקניות נגאלו אבותינו ממצרים ובזכותן נגאל. לקראת כ"ה באדר א', בה יחול יום הולדתה של הרבנית הצדקנית מרת ח'יה מושקא, מתארגנת קבוצת נשים ליום תפילה, זעקה ומחאה במערת המכפלה בחברון. הכינוס יתקיים אי"ה ביום ראשון כ"ה אדר א' בשעה 13:00 בצהריים. נא להביא תופים. לפרטים: גב' שרה רזי לב 08-976-0852.

#### הצגת בובות הגאולה

● הצגת תיאטרון בובות לצפיה במחשב, הופקה בימים אלה ע"י גב' מרים חיה אלבו. ההצגה בהשתתפות חנה לימור גולדשטיין, מבוססת על "יחידות" של הרבי שליט"א מלך המשיח, המלמד הוראה בעבודת ה', ממשחק הבייביבול. להזמנות: 02-6561540.

#### הפקות משיח

● בשורה טובה לקראת מבצעי פורים. ניתן להזמין כבר מעתה, משלוחי מנות מוכנים, ארוזים בשקיות באיכות גבוהה. לפרטים: 052-886-8554, 050-901-8100.

● אביזר פרסומי חדש להפצת בשורת הגאולה. 770 הפקות' הפיקו תמונה מהדרת של הרבי מלך המשיח שיל"ו, המודפסת על משטח מגנט, ומתחתיה הכיתוב "מלך המשיח" ו"יחי אדוננו". משטח המגנט מיועד להצמדה על המקרר ומשטחי ברזל דומים. להזמנות ניתן לפנות להת' יוני כהנא בטל'. 09-861-6770, 052-558-7770.

#### מוקד הברכות והנפלאות

050-80-80-770

המספר החדש

כך הם הדברים ועוד יותר בכל הקשור לגואל אחרון, הרבי שליט"א משיח צדקנו, העושה את העולם כולו דירה לו ית'. כך הוא מכריז במאמרו הנשיאותי "באתי לגני", כי תפקיד דורנו - דור השביעי - לגמור את המשכת השכינה ולא רק שכינה כי אם את עיקר השכינה ובתחתונים דווקא.

חובת ההתקשרות אליו והעשייה מכוחו אינה בבחינת "מותרות" רוחניים, ואינה הידור מצווה, זו הדרך היחידה למילוי הכוונה האלוהית בבריאה. ויש לדברים אלה השלכה מעשית, ברורה ביותר.

#### הנחת היסוד

כשאנו עוסקים בשליחות האחת והיחידה - הבאת הגאולה האמיתית והשלמה, עלינו לחקוק בתוכנו את הנחת היסוד - הכל צריך להיות קשור אליו, והכל מכוחו.

כך גם כשאנו עוסקים בשמירה על שלימות הארץ ובטחון עם ישראל, עלינו להדגיש כדבריו, את הבסיס ההלכתי לכל פעילות זו, סימן שכ"ט בשולחן ערוך, להדגיש את תוכן שיחתו הפומבית למור משה קצב, ואזהרתו כי היבורים על ויתורים יביאו למדינה פלסטינית המהווה סכנת נפשות, ח"ו, ויהודי לא יכול לחתום על דבר כזה.

זו גם הסיבה לקיומה של עצרת המחאה הגדולה בעזהש"ת, ביום חמישי בשבוע הבא, ט"ו אדר א' בשעה 7 בערב בנייני האומה בירושלים. על כולנו להיות שם, כדי להיות שותפים במאבקו של הרבי שליט"א מלך המשיח - מלחמות הוי', ובנצחונו הגדול המובטח, תיכף ומיד ממש.

הכל צריך להיות קשור לרבי שליט"א מלך המשיח, הן הציווי והן העשייה והביצוע. העניין בולט מאוד כבר בתחילת פרשתנו "ואתה תצווה את בני ישראל ויקחו אליך שמן זית זך כתית למאור". אתה! משה רבינו רעיא מהימנא, אתה ראש בני ישראל גואל ראשון, אתה ודווקא אתה "תצווה" והציווי יגיע לבני ישראל ממך ועל ידך.

ממשיך הפסוק ומורה "ויקחו אליך" - חייבים להביא את הדברים דווקא אליך. אומנם מדובר בשמן המיועד "למאור" להדלקת המנורה, מצוה הנעשית ע"י אהרון הכהן, אבל תחילה יש להביא ולקשר את השמן אליך, אל משה רבינו, הרבי הראשון של בני ישראל.

#### רק ע"י משה

גם לאחר גמר מלאכת המשכן, צריך לקשר את הכל עם נשיא הדור, שנאמר "ויביאו את המשכן אל משה". רק על ידו ובאמצעותו, ניתן לממש את הציווי האלוהי "ועשו לי מקדש ושכנתי בתוכם".

כך הטביע הקב"ה בטבע הבריאה, אשר בכל עניין ובפרט בכל הנוגע לעיקר ותכלית הבריאה, דהיינו עשיית המשכן ומקדש, הכל חייב להיות באמצעות משה. זו גם הסיבה הפנימית לכך "שלא היה יכול להקימו שום אדם.. ומשה העמידו", כפירוש רש"י. הן המשכן הפרטי של כל אחד ואחד מישראל והן המקדש הכללי, חייבים להעשות ע"י נשיא הדור משה שבדור.



יהלומים רבים גילו לשמחתם במרכז תערוכת היהלומים העולמית בטוקיו, מסעדה כשרה למהדרין, שהוקמה ע"י בית חב"ד ביפן בראשות הרב בנימין אדרי. בצד התפילות לומדים היהלומים שיעור קצר בענייני משיח וגאולה



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

נא לשמור על קדושת הגליון

770 Eastern Parkway, Brooklyn 11213, N.Y. U.S.A

# על כתפיו של הכהן

והחילוק בין שני הביאורים: הפירוש הראשון עוסק רק ב"שמע ישראל" שעניינה הוא **יחודא עילאה**, דהיינו היחוד כפי שהוא מצד למעלה, בבחינת "אין עוד מלבדו" והכל זה אלוקות!. לפירוש זה הרי כפל האותיות (בשתי האבנים) רומז לאמירתה פעמיים ביום בשחרית וערבית, דבר המדגיש עוד יותר את **היחודא עילאה**.

לעומת זאת, החידוש בפירוש השני, הוא אמירת ה"ברוך שם כבוד מלכותו לעולם ועד" שעניינו הוא **יחודא תתאה**, כאשר בעבודת ה' הכוונה היא לבח' אתכפאי. דהיינו, שענייני העולם מהווים לגביו מציאות, ואף יכולים להוות הפרעה והעלם, אלא שהוא כופה את עצמו לפעול כרצון השי"ת מלך העולם ולא כרצון העולם. זהו אדם שאין לו תשוקת הלב לאלקות, אלא הוא נאלץ לכפות את עצמו - בבחינת מוח שליט על הלב.

## שלימות העניין

בדרך כלל נתפסת ה"יחודא עילאה" כעניין נעלה יותר, שהרי לגביה "הכל זה אלוקות", אך אעפ"כ יש מעלה ביחוד זה של "היחודא תתאה", בכך שפועלים וממשיכים את האחדות גם בעולם הזה, עולם הפירוד, שע"ז נעשית אחדות נעלית יותר גם מכמו שהוא מצד ה"יחודא עילאה" כלשעצמו.

ושלימות העניין הוא שילוב ה"יחודא עילאה" ב"יחודא תתאה", כאשר אז מקבלים את הכח לרדת ולהמשיך את האחדות גם בעולם הפירוד, עדי הזמן בו "תאיר ארץ מכבודך", "ונגלה כבוד הוי'", בגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממש. (מעובד עפ"י שיחת שבת פרשת תצווה תשל"ה)

א. עשרים וחמש האותיות שבכל אבן רומזים לכ"ה האותיות של **שמע ישראל ה' אלקינו ה' אחד**, וכפל הפעמים (בשני האבנים) נובע משום שהם רומזים לאמירת "שמע ישראל" פעמיים ביום, בשחרית ובערבית (ש"ד על התורה).

ב. פירוש שני, (אלשיך לפרשתנו כח, ט) לכפל ה-25 אותיות, נרמז במילים "ששה משמותם על", היוצרים את ראשי התיבות **שמ"ע** (בעל הטורים), כשהכוונה היא להזכיר את אמירת "שמע ישראל" הנושאת 25 אותיות, שאמרו השבטים בפני יעקב אביהם (פסחים נו, א), ואת תשובתו "ברוך שם כבוד מלכותו לעולם ועד" הנושאת גם היא 25 אותיות.



## יחודא עילאה ויחודא תתאה

עפ"י פירוש זה, כ"ה האותיות שבאבן על כתפו הימנית של הכהן הגדול, הם כנגד **שמע ישראל ה' אלקינו ה' אחד**, ואילו כ"ה אותיות שבאבן על הכתף השמאלית הם כנגד **ברוך שם כבוד מלכותו לעולם ועד** (כאשר בכל אחד מפסוקים אלו ישנם שש תיבות וכ"ה אותיות).

בפרשתנו פרשת תצווה, מופיע לראשונה הציווי על בגדי הכהן הגדול - "לכבוד ולתפארת". בגדים אלה כוללים את האפוד, שעל כתפותיו היו שתי אבנים - אבני שוהם - ועליהם "פותחו" ב"פיתוחי חותם" שמות בני ישראל, דהיינו שמות "ב השבטים".

חלוקת שמות השבטים לשתי קבוצות, נעשתה כך, שעל כל אבן נכתבו ששה שמות: "ששה משמותם על האבן האחת ואת שמות הששה הנותרים על האבן השנית כתולדותם" (כח, י).

## 25 אותיות בכל אבן

רש"י בפירושו למלה "כתולדותם", מציין גם את שמות השבטים שנכתבו על כל אחת מהאבנים: "ר. **ראובן שמעון לוי יהודה דן נפתלי** על האחת ועל השנייה **גד ואשר יששכר זבולן יוסף ובנימין**". ומוסיף כי השיויון היה לא רק במספר שמות השבטים - ששה לכל אבן, אלא גם במספר האותיות של ששת השמות שהיו 25 אותיות בכל אבן, ובלשונו: "כ"ה אותיות בכל אחת ואחת".

העובדה שבשתי אבני השוהם יש מספר אותיות זהה - כ"ה=25 במספר, אינה סתמית, אלא בעלת משמעות. בספרים יש לכך שני פירושים.

## ניצוצות של גאולה

### פרשת תצווה

**דבר מלך**  
**כל יהודי אדיר**  
**העבודה דחודש אדר**  
**ש"בריא ותקיף מזליה" היא**  
**להביא בפועל ובגלוי את**  
**הגאולה האמיתית והשלמה**  
**ע"י משיח צדקנו, שנקרא**  
**"אדיר", שאז יתגלה בכל**  
**העולם כולו מזלם של ישראל,**  
**שנקראו אדירים, ביחד עם**  
**שלימות ד"אדיר במרום ה'",**  
**בכל העולם כולו, שנעשה**  
**דירה לו ית'.** (תצווה ה'תשנ"ב)

**ואתה תצווה** (תצווה כז, כ)

הטעם שלא נתפרש שמו של משה בפרשת תצווה, בגלל סמיכותה לשבעה באדר, הוא, .. בעיקר בגלל שבשבעה באדר נולד משה - כי לידת משה הכוונה היא להתגלות עצם מציאותו **שלמעלה משם**, שלכן אינו נקרא בשם משה (שבכל הפרשה לא נזכר שמו), אלא "ואתה", מהותך ועצמותך, ועד ל"אתה" האמיתי, עצמותו ומהותו ית'".

(שיחת קודש תצווה ה'תשנ"ב)

**להעלות נר תמיד** (תצווה כז, כ)

כשם שהשמן מאיר, כך בית המקדש מאיר לכל העולם, שנאמר (ישעיהו ס') "והלכו גויים לאורך". (שמות רבה)

**ויקחו אליך שמן זית זך** (תצווה כז, כ)

אמר רבי חנינא סגן הכהנים, אני הייתי משמש בבית המקדש, ומעשה ניסים היה במנורה. משהיו מדליקין אותה מראש השנה, לא הייתה מתכבה עד לשנה אחרת.

ואמרו ז"ל, כיון שהיו מדליקין מן המנורה, כל חצר שהיתה בירושלים הייתה משתמשת לאורה, לכך נאמר "ויקחו אליך שמן זית זך כתית".

(תנחומא)

**להעלות נר תמיד** (תצווה כז, כ)

בזכות להעלות נר תמיד, אתם זוכים להקביל פני נרו של מלך המשיח. (ויקרא רבה)

## לוח השבת

פרשת תצווה	
הדלקין מוצע"ק	
ירושלים	4:53 - 6:06
תל אביב	5:07 - 6:08
חיפה	4:58 - 6:06
באר שבע	5:11 - 6:09
ניו יורק	5:17 - 6:19
הפטרה: ואתה בן אדם וי' - ואום ה' אלוקים. (חזקאל פ"ב)	
הזמנים לפי שעון חורף	

י"ד ע"י: **האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה**  
עורך: הרב זמרוני ציק  
ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו  
ברדיצ'ב 10, בת ים. עיר הגאולה  
פ.ד. 3084, מ"ל 03-658-4633  
(תמונת ל"ק א"ש מה"מ בחיית צילום ש.חומי)  
E-Mail: sichat@hageula.com  
www.moshiaich.net/blind  
www.hageula.com  
כתרומות: ח-ן בנק הדואר  
4-16896-5

### ברכת מזל טוב

לנישואי  
הת' מרדכי וב"ג מרת פולי שיחיו  
מרעשלי  
ויזכו לבניין עד עד ולדור ישרים  
יבורך כברכת הרבי שליט"א מלך  
המשיח

**הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה**

**ת** ומש **ת** הילים **ת** ניא  
בדיקת המזוזות והתפליין -  
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

### מים של נפלאות

ערכה מהודרת של מי הניסים והנפלאות, עם סגולת הברכה של הרבי שליט"א מלך המשיח  
**להמונות:**  
**03-658-4633**

היום יותר מתמיד, רואים

### ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש  
**חייג לברכה: 03-658-4633**  
או באתר הגאולה [www.hageula.com](http://www.hageula.com)

# נפלאות עכשיו

## כנגד כל הבריקות והצילומים

מיידית, ביום הראשון לחייו הצעירים אבי הגיע אלי מודאג ולחוץ. הרגתי אותו שכבר ניגש לכתיבת פ"ו (פדיון נפש) ואכן גם הפעם התשובה שהתקבלה באגרות הקודש, הכילה בשורות טובות ובריאות נכונה יחד עם הוראה לבדיקת התפליץ והמזוזות.

אבי הזדרז לקיים את ההוראה עוד באותו יום ואכן הניתוח נערך בהצלחה, ב"ה. אך לא חלפו אלא מספר ימים, ומצבו של התינוק התדרדר. שוב החלו בבדיקות בסיסם נקראו בני הזוג לשיחה דחופה עם הצוות הרפואי.



הרב שלמה בוטבול

בפנים חמורי סבר הסביר להם ראש המחלקה כי אנשי צוותו עושים מעל ומעבר למען התינוק, אך "התגלו מספר בעיות

חמורות. הקשה שבהם זו העובדה שריאה אחת לא התפתחה וכמו כן כמה מהאיברים הפנימיים אינם יושבים במקומם הנכון. רצינו רק שתדעו את מצבו...".

אבי לא היה מוכן להשלים עם בשורה כזו. כבר הספיק להפנים את הברכות שקיבל מהרבי שליט"א מלך המשיח וכעת לא הסכים למחשבה אחרת... "יש בורא עולם" הזדעק, "אתם עשו את שלכם והקב"ה יעשה את שלו".

את השעות הבאות ניצל לאמירת תהלים, ידע שהם יהיו שעות קריטיות. למחרת כאשר בא לבית הרפואה מלא חששות, הגיע תור הרופאים להתרגש: איננו מבינים מה קרה, אך נראה שזהו פשוט נס. במשך היממה האחרונה חלו שינויים עצומים לטובה, הן בריאה והן במיקומם של האיברים הפנימיים".

הקב"ה עשה את שלו! זמן קצר לאחר מכן הוכנס התינוק בבריתו של אברהם אבינו ונקרא שמו בישראל, נתנאל פנחס לחיים טובים וארוכים, וגאולה אמיתית ושלמה.

גם כאשר התצלומים בידי הרופא מצביעים על.. גם כאשר תוצאות כל הבדיקות מראות כי.. אסור לאבד תקוה, ובפרט שיש ברכה מהרבי שליט"א מלך המשיח. הרב שלמה בוטבול מנהל בית חב"ד בקרית גת, מספר על אירוע כזה, אותו חוותה משפ' בן הרוש לפני כשנה.

"באחד הערבים התקשרה אלינו גב' רחל ברג, שהייתה נשמעת דיי מודאגת. "בשיעור שאני מעבירה בבית חב"ד, משתתפת בקביעות מרת בן הרוש. בסיום השיעור היא פנתה אלי וסיפרה, כי כלתה בהריון ב"ה, אלא שהרופאים קבעו שזהו הריון בעל סיכון גבוה ויש להפסיקו, ח"ו".

גב' ברג ביקשה שאפגוש את בני זוג אבי ומירב בן הרוש, כדי לסייע בידם. ואכן עוד באותו ערב נפגשתי עם אבי ומירב.

מעניין שבהשגחה פרטית, בוקרו של אותו יום השתתפתי בהרצאה מטעם מכון פוע"ה - פריון עפ"י ההלכה. ראיתי בזה אות לטובה.

"אינכם צריכים לחשוב על הפלה, ח"ו". אמרתי להם נחרצות. עליכם לכתוב לרבי שליט"א מלך המשיח ולבקש את ברכתו". הסברתי להם את חשיבות ההכנה לכתיבה כולל קבלת החלטות טובות.

מירב קיבלה על עצמה את נושא הכיסוי ראש ובעלה קיבל על עצמו להניח תפליץ מדי יום חול.

התשובה שהתקבלה באגרות הקודש הכילה ברכה לבריאות טובה כאשר הכלי לכך, הוא התחזקות בענייני יהדות, תורה ומצוותיה. בדיוק כמו שדיברתי עימם.

בני הזוג התעודדו, והחלו לקיים את החלטותיהם הטובות והתחזקו בתורה ומצוות.

לפני כשלושה חודשים נולד בנם שי'. כבר בלידתו איבחנו הרופאים מספר בעיות. בדיקות ראשוניות גילו חור בסרעפת, כשלדבריהם חייבים לנתח

# שיח חסידים

## עם הרב שלום דובער הלוי וולפא

מיוזמי כינוס המחאה ביום חמישי ט"ו אדר א' בבנייני האומה בירושלים.

## כינוס המחאה - מי לה' אלי!

כיצד נולד הרעיון? ובכן, מאז עלתה על הפרק תכנית ההתנתקות הבזויה, נשמעת הטענה, למה אין מערכה רשמית חבד"ת למלחמת ה' נגד גירוש המתישבים והפקרת בטחונם של מיליוני יהודים. וזאת בהסתמך על ההוראות הברורות שהיו מהרבי מה"מ שליט"א בשנת תשנ"ג, בעד קיום הפגנות המוניות למטרה זו בשם חב"ד.

לאחרונה עורר על כך במיוחד הגאון החסיד ר' גדליה אקסלרוד שליט"א, והתריע שיש לצאת לרחובות עם שק ואפר ולזעוק כנגד מהלכי הממשלה. וכך נולד הרעיון של הכינוס בעיה"ק ירושלים. ואכן אנו מקוים ומצפים, שכל אחד ואחת מאנשי שי' יראו לעצמם חובה עליונה להשתתף בו.



כינוס בבנייני האומה

במהלך העצרת ישמעו נאומים של גדולי הרבנים שליט"א, שישבירו את המצב ע"פ ההלכה, ואת החובה לצאת למלחמת חורמה (בדרכים חוקיות) נגד הממשלה והערין העומד בראשה. מומחי צבא יסבירו את המצב הבטחוני הנורא שהולך ונוצר לנגד עינינו, ויחשפו את השקרים ששר הבטחון ונאמניו מלעיטים בהם את העם. בע"ה יבואו גם רבנים אורחים מחו"ל. בכינוס זה תהיינה גם כמה הפתעות, שיגרמו לזעזוע ולטלטלה עצומה בכלי התקשורת, בממשלה, בכנסת, ובכל העולם.

## הובטחנו: יד החסידים על העליונה!

צריך להתבונן היטב על מה מדובר כאן. הרי בכל מדינה נורמלית, מי שאחראי באופן אישי ל-1000 הרוגים, עשרת אלפים פצועים ורבות משפחות הרוסות, היה מודח, נשפט, ונותן את הדין על מחדליו האיומים. ואילו בדיקטטורה שלנו, הוא דוהר עם שריו ועבדיו בבטחה, להמשך ביצוע רצונם של המחבלים, לטירוף הדעת, לכניעה, לאסון ההתנתקות" הנורא שאחרינו דם ואש. האם אפשר לשתוק במצב כזה, כאשר ראש ממשלת ישראל ממשך בדרכם של אלה שגירשו יהודים מנחלת אבותם, והרשו ישובים בארץ הקודש. ולכן כמובן שאין ברירה אחרת אלא לחפש את כל הדרכים שבמסגרת החוק וחופש הביטוי, ולעשות מהפכה, שעם ישראל לא ימשיך ללכת בעיניים עצומות כצאן לטבח רחמנא ליצלן.

יש איזו אמונה עיוורת בממשלה, שכל מה שהיא עושה זה טוב ליהודים. וזאת על אף כל הקרבנות שכבר הקרבנו. למשל, תושבי אשקלון, חדרה ועפולה, הם יודעים שבתוך מספר חדשים יהיו בתיהם בטווח הפצמרי"ם שיעופו מעזה וג'נין, הם ראו גם את מה שקרה בשדרות רק לפני זמן קצר, ובכל זאת אף אחד לא קם, אף אחד אינו זועק.

בדבר השאלה האם יש סיכוי לבטל את ההתנתקות? האמת ניתנת להאמר, שעל פי דרכי הטבע אין סיכוי. אבל הרי כל אחד מבין שכאן מדובר במלחמה נגד ה' ומשיחו, והובטחנו כי הרבי שליט"א נשיא הדור מלך המשיח - ינצח. ללא ספק, שכשאנו נעשה את שלנו במסירות נפש, תהיה מלך אתערותא דלעילא והקב"ה יעשה את שלו. וידועה ההבטחה ש"יד החסידים תהיה על העליונה".

א' פרקים ליום	מורה שיעור ב' פרקים ליום	אורח א' פרק ליום
ה' פרק ט-א.	ה' בכורים.	פרק ז. הל' מעשה הקרבנות.
ו' פרק יב.	הל' שמיטה ויובל.. בפרקים אלו.	פרק ח.
ז' פרק יג-ה.		פרק ט.
א' פרק יד-ו.		פרק י.
ב' פרק טז-א.		פרק יא.
ג' פרק יז-ג.	שאלו שלום וגו'. ספר העבודה והוא ספר שמיני. הל' בית הבחירה..	פרק יב.
ד' פרקים אלו.	פרק א.	פרק יג.
ה' פרק יד-ב.		

**חידת הגאולה לילדי ישראל**  
מאת: ר' מאיר-מרדכי אבוטבול

**היכן יתגלה תחילה בית המקדש השלישי?**  
בין הפותרים נכונה יוגרלו בפורים - אופני הרים מתנת: תיווך מרינה ראשל"צ - 03-966-8192

פתרון חידה גלי' 533: ר"ת "נשיא": ניצוצו של יעקב אבינו. שמות הזכוכים: רעות אסולין מכפ"ח ואוריאלה חג'בי מת"א

לפתרונות: 050-866-1610 יתונתן טוב

מטה להצלת הנעם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. מל': 04-697-1291

**נחלת עולם בברית עולם**

כל ארץ ישראל ניתנה לבני ישראל בברית בין הבתרים - "ברית עולם", וניתנה לבני ישראל "מאלוקי עולם", באופן "נחלת עולם". ועפ"ו מובן שאין ביכולת אף אחד לשנות זה. (משיחת עשרה בסבת חשמ"ב)

פעילות המחאה כנגד תכנית העקירה של ישרובי גוש קטיף ויש"ע תופסת תאוצה. אחת היוזמות המתנהלת ברחבי הארץ שייכת ל"מטה חומת מגן" ועיקרה - החתמת חיילי צה"ל על עצומה כי יסרבו למלא פקודה שתכלול גירוש יהודים ופינוי ישובים מאדמתם. בימים אלה פרסם המטה כי מספר חיילי מילואים וסדיר שחתמו על העצומה מגיע לכ-12,000 חייל. ר' נריה אופן י"ר המטה מספר על הפעילות למניעת העקירה.

"לכל לראש צריכים לדעת, שחייבים להגיב וניתן להגיב. ישנו ציבור רחב של שומרי מצוות, למגוון הקבוצות, שמשרת בצבא ותופס מקום חשוב בכל היחידות המובחרות. הדבר בולט הרבה יותר אצל משרתי המילואים. חוג משרתי המילואים גבוה בהרבה אצל הדתיים מעבר לאוכלוסייה הרגילה.

### אמירה של השכל הפשוט

לא הגיוני שתושבי יהודה ושומרון ילכו למילואים ובמסגרת המילואים יתנו סיוע ישיר או עקיף לגרש יהודים מגוש קטיף. זו האמירה הפשוטה של השכל הישר. לא ניתן להעלות על הדעת שיהודי בצבא הגנה לישראל יגרש מבתיים ילדים קטועי רגליים מפגועי הטירור הפלסטיני, ויוציא מקבריהם יהודים שנפטרו ובחלקם אף מתו על קידוש השם!

רבים מגדולי ישראל כבר אמרו מפורשות שאין להישמע לפקודה הקוראת לפנות יישובים. זה עניין הלכתי טהור. בפינוי יהודים מבתיים ישנם שורה שלמה של איסורי תורה. על כך יש הסכמה של גדולי התורה מקיר לקיר.

כדי שהמערכת תבין כי גירוש יהודים אינו בר



ר' נריה אופן

ביצוע, צריך כבר עכשיו שיהיו אלפים שיצהירו בריש גלי כי יסרבו פקודה בכל מחיר וכי הם מוכנים לשלם את מלוא המחיר על כך. בשלב שני שלאחר העצומה, אנחנו פועלים שאנשים שחתמו על העצומה ישלחו מכתבים למפקדיהם, וכן לרמטכ"ל ולראש אכ"א, בהם יודיעו בצורה ברורה כי הם אינם מוכנים להיות שותפים לגירוש, לא במישרין ולא בעקיפין.

### אלפי חייל כבר חתמו

החתמנו כבר אלפי חיילי מילואים וסדירים. כעת מעבדים את הנתונים והשמות, וכבר בשבועות הקרובים השמות יופצו בכל מקום. המטרה היא להקרין קבל עם ועולם כי אין לחשוש מסיור פקודה לפנות יישובים. להערכתי לאחר הפרסום הגדול נגיע לכעשרים אלף שמות. זה בהחלט סביר. מדובר במהלך קשה ומורכב, ממש עבודת נמלים, אבל כבר רואים ב"ה, תוצאות מבורכות.

כדי להגיע לכמות גדולה יותר של חותמים, אננו מתמקדים כעת באתרים בעל ריכוז אוכלוסין גבוה, כגון: תחנות מרכזיות בערים הגדולות, מרכזי עסקים, קניונים וכו'. לפעילים יש חומר הסברה עיוני, גלויות צבעוניות, וסטיקרים.

כמו כן יזם המטה את הסיסמה "יהודים לא מגרשים יהודים". על האפקט המשמעותי שיש למודעות ולשילוט בסגנון זה, ניתן ללמוד, אומרים במטה, מהלחץ הכבד של אנשי משרד ראש הממשלה שפוקדים להסיר מודעות אלה. זו ההוכחה הטובה שאכן קלענו למטרה.

### עכשיו הזמן

במטה מייחלים להיענות הגדולה שתבוא בעקבות האלפים הראשונים, ובטוחים בעזהש"ת כי אז כבר הכל יזרום. "למערכת הצה"לית והמדינית ברור שבסדר יגודל כאלה, העקירה לא תתבצע".



צילום: אישיטיציה

צריך לזכור, אומרים במטה, כי "אם לא עכשיו אימת?". כעת יש אפשרות ממשית לעצור את המהלך הנורא הזה, אבל לשם כך צריכים להתגייס ולעבוד. המטה פונה בקריאה נרגשת לכל יהודי, להצהיר כבר עכשיו בצורה ברורה כי לא ימלא פקודה לגירוש יהודים מאדמתם. בעז"ה ניתן לעצור את המהלך המסוכן הזה.

למעוניינים להצטרף כפעילים או כרכזים, ויאלו לפנות לתא קולי בטלפון: 02-970-9353, או 02-9709654 בפקס: 052-4295171

## עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

### השמחה מרבה ברכת ה'

נעם לי במיוחד לקרות במכתבו אשר למרות שקשה לו הענין הבטיח לסלק בקרוב הבטחתו בהנוגע לקנין החדרים,

והרי ידוע פתגם כבוד קדושת מורי-וחמי אדמו"ר, שכאשר איש הישראלי מבטיח לצדקה ביד נדיבה, זאת אומרת שנדמה לו שהוא למעלה מיכולתו, הרי אם גם באמת כן הוא, הנה באותה שעה פותחים מלמעלה צנור הפרנסה בכדי שיוכל למלאות הבטחתו זו,

ויש להוסיף על דברי הרב, אשר כיון שאומר נותן התורה ומצוה המצוה, עבדו את ה' בשמחה ובפרט בענייני המצות, הרי ברור שלא לבד שפותחים

צנורות סתם אלא גם שתתרבה הפרנסה באופן של שמחה, ומגלגלין זכות ליומין זכאין, הם ימי חדש אדר עליו נצטוונו להרבות בשמחה, שזה ירבה ג"כ בברכות השי"ת והצלחתו ובכל העניינים המובאים בסיום מדרש אסתר רבה. - שהם בריבוי. (אגרות קודש הרבי מלך המשיעח שיל"ו, מאגרת ו'צא, כרך טז)

### טוב שלא נכנס בוויכוחים

במענה למכתבו .. נהניתי במאד לקרות בו, אשר סוף סוף עלה בידו לקיים בקשתי ולמסור למר .. את הדברים. וטוב במיוחד שלא נכנס לכל ויכוחים וכל שקו"ט, כי לא זו הכוונה. ועפ"ז מובן ג"כ, שגם להבא אין לו להכנס בוויכוחים בזה. והרי עשה שליחותי וגם אני עשיתי שליחותי שלי. (אגרות קודש הרבי מלך המשיעח שיל"ו, מאגרת ו'צ, כרך טז)

### "האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה"

## לבזבז את האוצרות!



במסגרת מבצע הסיוע ל"אגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה" - אנו זקוקים לשטרות ברכה של הרבי שליט"א מלויבאוויטש מלך המשיח.

אנו פונים למי שבאפשרותו לתרום מ"שטרות הברכה", שברשותו ל"אגודה למען הגאולה".

בשביל נצחון המלחמה מבזבז המלך את כל אוצרותיו. "הון יקר הנאסף ונקבץ במשך כמה שנים... ואשר מעולם לא השתמש מזה לשום דבר, וכמוס וחתום מעין כל רואה", כך הוא מצפה מאתנו. זה הזמן לבזבז את כל האוצרות.

את שמות המסייעים בידנו אנו מכניסים לברכה אל הרבי שליט"א מלך המשיח

כתובת: ת.ד. 3084 בת ים, עיר הגאולה.

טל': 03-658-4633

יום חמישי  
ט"ו אדר א'  
בנייני האומה  
ירושלים  
בשעה 19:00

כינוס חירום - מי לה' אלי!  
זעקת הרבי שליט"א מלך המשיח כנגד פינוי ישובים היל"ת.  
איש בל יעדר!